
UCHWAŁA NR XXIII/333/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw gospodarki wodno-kanalizacyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Siechnice, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLI/260/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Siechnice (tekst jednolity ogłoszony obwieszczeniem nr 1/2021 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 
18 listopada 2021 r., stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/423/21 Rady Miejskiej w Siechnicach 
z dnia 18 listopada 2021 r., z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję do spraw gospodarki wodno-kanalizacyjnej w następującym składzie: 

1. Konrad Bogdał; 

2. Jakub Czyzkowski; 

3. Agnieszka Fligiel; 

4. Piotr Gądziński; 

5. Dominik Kaczmar; 

6. Tomasz Kozimor; 

7. Milosz Roman; 

8. Milan Ušàk; 

9. Krzysztof Świerzko. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest analiza funkcjonowania systemu zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Siechnice, w tym: 

1. ocena efektywności i jakości usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, 

2. analiza kosztów oraz zasad kształtowania taryf, 

3. opracowanie propozycji usprawnień organizacyjnych i inwestycyjnych, 

4. wypracowanie rekomendacji dla Rady Miejskiej w zakresie polityki wodno-kanalizacyjnej gminy. 

§ 3. Komisja zakończy swoją działalność po przedstawieniu Radzie Miejskiej raportu z prac zawierającego 
wnioski i rekomendacje lub z końcem 2026 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DF3BE6-DF67-4200-AB6F-829479300EAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/333/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




